
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 22 marca 2021 r.

w sprawie zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 
ze zm.) oraz § 21 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii zarządzam , co następuje: 

§ 1. W trosce o zdrowie mieszkańców Gminy oraz pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wleń, w okresie od 
dnia 22 marca 2021 r. do dnia 2 kwietnia 2021 r. ogranicza się bezpośredni kontakt interesanów wyłącznie do 
załatwiania spraw niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom. 

§ 2. Do zadań, o których mowa w §1 zalicza się w szczególności sprawy z zakresu: 

1) rejestracji stanu cywilnego; 

2) ewidencji ludności i dowodów osobistych; 

3) świadczenia usług komunalnych; 

4) budownictwa oraz planowania i zagospodarowania przestrzennego: 

5) ochrony środowiska. 

§ 3. Załatwienie pozostałych spraw powinno następować głównie z wykorzystaniem elektronicznych środków 
komunikacji ( telefon, e-mail, e-puap) oraz poczty tradycyjnej. 

§ 4. Wejście do budynku Urzędu będzie możliwe po wcześniejszym kontakcie telefonicznym. Numery 
telefonów zamieszczone na drzwiach wejściowych do urzędu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: LFFDQ-LQIQB-QMGXI-SCIAN-ZVFBQ. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




